
 
PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  CCAAMMPPIINNAA  DDOO  SSIIMMÃÃOO  

EEssttaaddoo  ddoo  PPaarraannáá  

  
GGAABBIINNEETTEE  DDOO  PPRREEFFEEIITTOO 

 

Paço Municipal  
Avenida João Ferreira Neves, 3516, Centro 
CEP: 85.148-000 – Telefone (42) 3634-8000 
 

 

PORTARIA nº 45 / 2016 
 

 

Súmula: Dispõe sobre a Homologação do Concurso Público regido pelo Edital nº 

001/2016. 

 

O Prefeito do Município de Campina do Simão, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E 

 

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o CONCURSO PÚBLICO 

MUNICIPAL, regido pelo Edital 001/2016, destinado ao provimento de vagas no quadro de 

pessoal de provimento efetivo do Município de Campina do Simão, declarando-se como exatas e 

definitivas as notas e classificação finais, divulgadas pelo Edital de Nota da Prova de Títulos e 

Classificação Final para o Concurso Público – Edital 001/2016, publicado no Diário Oficial dos 

Municípios do Paraná, do dia 23/06/2016,  Edição 1028, que faz parte integrante deste ato, 

independentemente de transcrição. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Prefeito, em 28 de junho de 2016. 

  

 

 

Laureci Miranda 

Prefeito Municipal 

 


